
VALORACIÓN MÉRITOS DEFINITIVA, DE 31 DE MAYO DE 2023, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA
DE LA BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y
M2, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 7 DE ABRIL DE 2022. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6345** BARATAS GONZÁLEZ, ÁLVARO Graduado o Graduada en Física  06,00

***6345** BARATAS GONZÁLEZ, ÁLVARO Máster Universitario en Historia de la Ciencia y Comunicación
Científica

 11,60

***0304** BARBERO MATURANA, MONTSERRAT Diplomado en Ciencias Empresariales  06,00

***6087** CACERES PUERTO, CARLOS Graduado o Graduada en Historia  12,80

***6087** CACERES PUERTO, CARLOS Máster Universitario en Evaluación y Gestión del Patrimonio
Cultural

 15,60

***0946** CÓRDOBA SÁNCHEZ, AZAHARA Graduado o Graduada en Historia  17,66

***0946** CÓRDOBA SÁNCHEZ, AZAHARA Máster Universitario en Arqueología  22,06

***0946** CÓRDOBA SÁNCHEZ, AZAHARA Máster Universitario en Profesorado de Enseñanza Secundaria
Obligatoria y Bachillerato, Formación Profesional y Enseñanza de
Idiomas

 07,26

***9336** DOMÍNGUEZ DOMINGO, EFRÉN Graduado o Graduada en Sociología  12,40

***9336** DOMÍNGUEZ DOMINGO, EFRÉN Máster Universitario en Estudios Europeos  11,20

***7882** ESCOBAR REYES, POL Graduado o Graduada en Economía  06,00

***9231** ESTEVEZ ÁNGELES, MARÍA Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio Histórico  08,89

***4331** GREGORIO RODRÍGUEZ DE TEMBLEQUE,
DIANA

Graduado o Graduada en Lingüística y Lenguas Aplicadas  14,80

***2089** GUTIERREZ REDONDO, ISMAEL Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  08,40

***7203** HERAULT RAMOS, OLAYA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  06,00

***4174** HERNANDEZ BENITEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  08,40

***4174** HERNANDEZ BENITEZ, JAVIER Máster Universitario en Transporte, Territorio y Urbanismo  10,80

***4174** HERNANDEZ BENITEZ, JAVIER Máster Universitario en Dirección de Empresas  13,20

***3729** JAQUE JIMENEZ, JULIA Graduado o Graduada en Ciencia Política y Gestión Pública  04,80

***4716** LÓPEZ MORENO, AMANDA Graduado o Graduada en Comunicación Audiovisual  26,00

***4716** LÓPEZ MORENO, AMANDA Máster Universitario en Diseño Gráfico Digital  30,80

***4716** LÓPEZ MORENO, AMANDA Máster Universitario en Comunicación Social de la Investigación
Científica

 28,80

***2279** MARTÍN ÁVILA, ANA MARÍA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  35,59

***2279** MARTÍN ÁVILA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  28,39

***9616** RODANÉS SÁNCHEZ, BEATRIZ Graduado o Graduada en Comercio  04,80

***0735** SAINZ-AJA APARICIO, PALOMA Título de Conservación y Restauración de Bienes Culturales  15,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***9250** CABEZAS BLANCO, PALOMA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***9250** CABEZAS BLANCO, PALOMA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 12,80

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  33,35

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  26,55

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Avances en Calidad y Tecnología
Alimentaria

 26,55

***6695** CUADROS HIGUERAS, CARLOS Graduado o Graduada en Química  07,60

***6695** CUADROS HIGUERAS, CARLOS Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  11,20

***1767** CUEVAS FERRANDO, ENRIC Graduado o Graduada en Biotecnología  34,56

***1767** CUEVAS FERRANDO, ENRIC Máster Universitario en Microbiología Avanzada  40,56

***2250** EGEA BENAVENTE, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  39,33

***2250** EGEA BENAVENTE, DAVID Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,33

***9083** FERNÁNDEZ LAJO, JORGE Graduado o Graduada en Biología  09,60

***8245** GABANDÉ RODRÍGUEZ, ENRIQUE Licenciado en Biología  32,00

***8245** GABANDÉ RODRÍGUEZ, ENRIQUE Máster Universitario en Biomedicina Molecular  32,00

***7908** GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 17,20

***7908** GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***3323** GRACIA VALLÉS, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biotecnología  26,59

***3323** GRACIA VALLÉS, NICOLÁS Máster Universitario en Calidad Seguridad y Tecnología de los
Alimentos

 34,19

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0917** HERRADOR GÓMEZ, PEDRO MANUEL Licenciado en Biología  07,60

***0917** HERRADOR GÓMEZ, PEDRO MANUEL Máster Universitario en Genética y Evolución  02,00

***0917** HERRADOR GÓMEZ, PEDRO MANUEL Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 02,00

***0486** LORING SALMERÓN, ÁNGELA Licenciado en Veterinaria  06,40

***9387** MAGDALENA ALONSO, ANA Graduado o Graduada en Biología  05,60

****7965* NARWADE -, NITIN Graduado o Graduada en Biología  18,00

****7965* NARWADE -, NITIN Máster Universitario en Bioinformática para las Ciencias de la
Salud

 15,20

***6529** RODRIGUEZ MARTIN, MARIA DEL PILAR Graduado o Graduada en Biotecnología  21,94

***4657** SIMÓN FUENTES, MIRIAM Graduado o Graduada en Química  39,60

***4657** SIMÓN FUENTES, MIRIAM Máster Universitario en Bioquímica, Biología Molecular y
Biomedicina

 44,00

***5879** SOTO HEREDERO, GONZALO Graduado o Graduada en Bioquímica  42,80

***5879** SOTO HEREDERO, GONZALO Máster Universitario en Biomedicina Molecular  47,20

***4329** USIETO CAMIN, SUSANA Diplomado en Química (primer ciclo)  36,80

***4329** USIETO CAMIN, SUSANA Licenciado en Química  36,80

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6278** ACUÑA MIGUEZ, BELEN Graduado o Graduada en Biología  32,72

***6278** ACUÑA MIGUEZ, BELEN Máster Universitario en Ecología  37,12

***4038** ALEMPARTE  PUGA, MARÍA LIDIA Licenciado en Biología  02,40

***0098** ALFARO DE ROJAS, ANA HELENA Licenciado en Biología  12,00

***0098** ALFARO DE ROJAS, ANA HELENA Máster Universitario en Biología Marina: Biodiversidad y
Conservación

 14,80

***7298** BUJOSA BUJOSA RIERA, NURIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  04,80

***7820** CABELLO LEBLIC, ARÁNZAZU Ingeniero de Montes  35,20

***1931** CÁNOVAS MOLINA, ALMUDENA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y
Agroambiental

 14,80

***1931** CÁNOVAS MOLINA, ALMUDENA Licenciado en Ciencias Ambientales  16,00

***5406** CARRILLO GARCIA, MARÍA CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  28,06

***5406** CARRILLO GARCIA, MARÍA CRISTINA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  38,46

***4510** CEREZO ORTEGA, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  34,97

***4510** CEREZO ORTEGA, ISABEL MARÍA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  43,37

***7348** CORREAS ARAUS, MARTA Graduado o Graduada en Biología  09,73

***7348** CORREAS ARAUS, MARTA Máster Universitario en Biología de la Conservación  12,93

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,42

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  13,22

***6498** CUERVA FERNANDEZ, IRENE Máster Universitario en Oceanografía  28,51

***6498** CUERVA FERNANDEZ, IRENE Graduado o Graduada en Biología  25,31

***2710** DANTAS SUÁREZ, PENÉLOPE TAIRA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,20

***2710** DANTAS SUÁREZ, PENÉLOPE TAIRA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,60

***4783** DE MIGUEL BERNAL, LUIS Licenciado en Geología  04,80

***8410** DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***8410** DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Ciencias del Mar  41,20

***8410** DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Biología  35,60

***2193** DÍAZ PEREA, CAROLINA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,60

***7154** FERNANDEZ LEDESMA, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,40

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Máster Universitario en Oceanografía y Gestión del Medio Marino  37,56

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  10,12

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Máster Universitario en Ecología Marina  19,72

***7239** GARCÍA ANDRÉU, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***0352** GARCÍA CARRASCO, JOSÉ MARÍA Graduado o Graduada en Biología  41,19

***0352** GARCÍA CARRASCO, JOSÉ MARÍA Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  44,39

***2632** GASULLA GALINDO, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,20

***1111** GONZÁLEZ FERREIRO, MARIO Máster Universitario en Zoología  14,40

***7203** HERAULT RAMOS, OLAYA Licenciado en Publicidad y Relaciones Públicas  06,00

***4174** HERNANDEZ BENITEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  08,40

***4174** HERNANDEZ BENITEZ, JAVIER Máster Universitario en Transporte, Territorio y Urbanismo  10,80

***4174** HERNANDEZ BENITEZ, JAVIER Máster Universitario en Dirección de Empresas  13,20

***1678** HERNANDEZ LASHERAS, JAIME Licenciado en Física  03,60

***1678** HERNANDEZ LASHERAS, JAIME Máster Universitario en Ingeniería de Costas y Puertos  11,20

****3356* HILLINGER , ALINA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  13,80

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4295** LENCINA PÉREZ, ANA JOSÉ Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 15,20

***4295** LENCINA PÉREZ, ANA JOSÉ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

***0486** LORING SALMERÓN, ÁNGELA Licenciado en Veterinaria  06,40

***0312** LOZANO ROJAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Graduado o Graduada en Física  09,63

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  19,23

***8949** MARTORELL BARCELÓ, MARTINA Graduado o Graduada en Biología  27,35

***8949** MARTORELL BARCELÓ, MARTINA Máster Universitario en Ecología Marina  27,35

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Ingeniero Geólogo  28,13

***7272** MUÑOZ MARTINEZ, OHIANE Graduado o Graduada en Biología  07,60

***7272** MUÑOZ MARTINEZ, OHIANE Máster Universitario en Biodiversidad Marina y Conservación  16,40

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Licenciado en Ciencias del Mar  33,20

***1436** PARTIDA GARCÍA, BLANCA Máster Universitario en Acuicultura y Pesca: Recursos Marinos y
Sostenibilidad

 40,80

***2919** PÉREZ RUBIO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  06,40

****1945* POÇO VIITAK, MARILI Máster Universitario en Ciencias del Clima, Meteorología,
Oceanografía Básica y Cambio Climático

 30,32

***3634** RAYA RODRIGALVAREZ, VANESA MARÍA Licenciado en Ciencias del Mar  36,00

***0626** REBOUL RODRÍGUEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***4651** REVUELTA AVIN, OHIANA Licenciado en Biología  34,64

***4651** REVUELTA AVIN, OHIANA Máster Universitario en Biodiversidad: Conservación y Evolución  31,84

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,64

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,44

***6270** RODRÍGUEZ POLO, SILVIA Licenciado en Ciencias del Mar  32,58

***6270** RODRÍGUEZ POLO, SILVIA Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  32,58

***6270** RODRÍGUEZ POLO, SILVIA Máster Universitario en Gestión Integrada de Áreas Litorales  38,18

***9044** ROSALES LLORENS, MARIA Graduado o Graduada en Biología  12,40

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  28,25

***9711** SANDOVAL  CÁNOVAS, VIRGINIA Máster Universitario en Gestión de la Fauna Silvestre  36,25

***0178** SANJURJO GARCIA, ADRIAN Graduado o Graduada en Física  16,02

***0178** SANJURJO GARCIA, ADRIAN Máster Universitario en Matemática Industrial  18,42

***1704** SANTOS PÉREZ, JAVIER Licenciado en Biología  20,10

****5179* SEALEY SEALEY, MICHAEL JAMES Licenciado en Biología  40,40

***9473** SOUVIRON PRIEGO, LUCRECIA Licenciado en Biología  23,79

***9473** SOUVIRON PRIEGO, LUCRECIA Máster Universitario en Investigación Básica y Aplicada en
Recursos Cinegéticos

 31,39

***9473** SOUVIRON PRIEGO, LUCRECIA Diplomado en Biología (primer ciclo)  21,79

***1197** VIANA GONZÁLEZ, INÉS Licenciado en Biología  38,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6278** ACUÑA MIGUEZ, BELEN Graduado o Graduada en Biología  32,72

***6278** ACUÑA MIGUEZ, BELEN Máster Universitario en Ecología  37,12

***5978** BERROCAL CALLE, ANA ISABEL Graduado o Graduada en Biología  11,20

***7820** CABELLO LEBLIC, ARÁNZAZU Ingeniero de Montes  35,20

***9250** CABEZAS BLANCO, PALOMA Graduado o Graduada en Biología  08,00

***9250** CABEZAS BLANCO, PALOMA Máster Universitario en Biotecnología Ambiental, Industrial y
Alimentaria

 12,80

***1931** CÁNOVAS MOLINA, ALMUDENA Graduado o Graduada en Ingeniería Agroalimentaria y
Agroambiental

 14,80

***1931** CÁNOVAS MOLINA, ALMUDENA Licenciado en Ciencias Ambientales  16,00

***6623** CAO CAAMAÑO, ANA Licenciado en Biología  37,20

***5406** CARRILLO GARCIA, MARÍA CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  28,06

***5406** CARRILLO GARCIA, MARÍA CRISTINA Máster Universitario en Restauración de Ecosistemas  38,46

***4510** CEREZO ORTEGA, ISABEL MARÍA Graduado o Graduada en Biología  34,97

***4510** CEREZO ORTEGA, ISABEL MARÍA Máster Universitario en Investigación y Avances en Microbiología  43,37

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biología  33,35

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Sanitaria  26,55

***3428** CERRADA ROMERO, CRISTINA Máster Universitario en Avances en Calidad y Tecnología
Alimentaria

 26,55

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  08,42

***2227** CORTEGOSO XAVIER, PATRICIA Máster Universitario en Ecología Marina  13,22

***8410** DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Diplomado en Biología (primer ciclo)  34,00

***8410** DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Ciencias del Mar  41,20

***8410** DEL POZO BARAHONA, RAQUEL Licenciado en Biología  35,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  10,12

***0265** GARCÍA  VEIRA, DANIEL Máster Universitario en Ecología Marina  19,72

***7239** GARCÍA ANDRÉU, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  09,60

***4295** LENCINA PÉREZ, ANA JOSÉ Máster Universitario en Gestión de Recursos Pesqueros y
Acuicultura

 15,20

***4295** LENCINA PÉREZ, ANA JOSÉ Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  10,40

****3147* LENZ LENZ, DESIREE MARIA SOLEDAD Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***0312** LOZANO ROJAS, PAULA Graduado o Graduada en Biología  12,80

***3640** MARTÍN CASTILLO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  36,40

***3640** MARTÍN CASTILLO, LUCÍA Máster Universitario en Investigación en Química  39,60

***5976** NOGUERA RAMON, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  12,80

***5976** NOGUERA RAMON, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

***2919** PÉREZ RUBIO, AURORA Graduado o Graduada en Biología  06,40

***0626** REBOUL RODRÍGUEZ, LAURA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  06,40

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,64

***8482** RODRÍGUEZ JIMÉNEZ, JAVIER Máster Universitario en Diversidad Biológica y Medio Ambiente  16,44

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  23,29

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  28,09

***8258** VEGAS LAZARO, ELENA Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal y del Medio Natural  08,80

***2934** VERDASCO ESPADA, ANGEL Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8684** AGUILAR BOJ, EDUARD Máster Universitario en Ingeniería de Sistemas Empotrados  11,95

***3692** AINOZA SEGÚ, POL Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica de
Telecomunicación

 02,00

***2946** BOTO FERNANDEZ, LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería Informática del Software  09,60

***6637** CHACÓN SÁNCHEZ, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  18,32

***6637** CHACÓN SÁNCHEZ, FERNANDO Máster Universitario en Física de la Materia Condensada y de los
Sistemas Biológicos

 21,12

***9799** FONS CERVERA, ARNAU Graduado o Graduada en Química  10,22

***7006** GARCÍA RODRÍGUEZ, AZAEL Graduado o Graduada en Física  05,60

***1678** HERNANDEZ LASHERAS, JAIME Licenciado en Física  03,60

***1678** HERNANDEZ LASHERAS, JAIME Máster Universitario en Ingeniería de Costas y Puertos  11,20

***6733** HORTELANO VILLANUEVA, JUAN LUIS Graduado o Graduada en Ingeniería de Sonido e Imagen  16,57

***6733** HORTELANO VILLANUEVA, JUAN LUIS Máster Universitario en Automática y Robótica  21,77

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Graduado o Graduada en Física  09,63

***1290** MAMPEL DANTA, JORGE Máster Universitario en Física de Sistemas Complejos  19,23

***9911** MORENO DE LA VEGA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Física  11,56

***9911** MORENO DE LA VEGA, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Física Nuclear  12,36

***8261** OLIVARES ALARCOS, ALBERTO Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 39,20

***8261** OLIVARES ALARCOS, ALBERTO Máster Universitario en Inteligencia Artificial  42,00

***7328** QUINTANA SAN EMETERIO, CRISTIAN Graduado o Graduada en Física  07,20

***9794** RUBIO MARTÍNEZ, ADRIÁN Graduado o Graduada en Ingeniería Electrónica Industrial y
Automática

 17,17

***9794** RUBIO MARTÍNEZ, ADRIÁN Máster Universitario en Automática y Robótica  18,37

***9816** VILA PARRONDO, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Nanociencia y Nanotecnología  26,79

***9816** VILA PARRONDO, CHRISTIAN Máster Universitario en Biomedicina  31,19

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2250** EGEA BENAVENTE, DAVID Graduado o Graduada en Biotecnología  39,33

***2250** EGEA BENAVENTE, DAVID Máster Universitario en Biotecnología Avanzada  45,33

***7908** GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS Máster Universitario en Biología Molecular Aplicada a Empresas
Biotecnológicas (Bioenterprise)

 17,20

***7908** GARCÍA RODRÍGUEZ, CARLOS Graduado o Graduada en Biotecnología  08,80

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  29,84

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Máster Universitario en Química Fina Avanzada  36,24

***3323** GRACIA VALLÉS, NICOLÁS Graduado o Graduada en Biotecnología  26,59

***3323** GRACIA VALLÉS, NICOLÁS Máster Universitario en Calidad Seguridad y Tecnología de los
Alimentos

 34,19

***2279** MARTÍN ÁVILA, ANA MARÍA Máster Universitario en Tecnologías de la Información Geográfica  35,59

***2279** MARTÍN ÁVILA, ANA MARÍA Licenciado en Ciencias Ambientales  28,39
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***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Ingeniero Geólogo  28,13

***8134** MORALES LÓPEZ, JUAN Graduado o Graduada en Química  12,00

***9911** MORENO DE LA VEGA, JOSÉ MANUEL Graduado o Graduada en Física  11,56

***9911** MORENO DE LA VEGA, JOSÉ MANUEL Máster Universitario en Física Nuclear  12,36

***7504** RODRÍGUEZ PÉREZ, IVÁN Ingeniero Técnico en Diseño Industrial  09,20

***7504** RODRÍGUEZ PÉREZ, IVÁN Ingeniero de Materiales  13,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***1767** CUEVAS FERRANDO, ENRIC Graduado o Graduada en Biotecnología  34,56

***1767** CUEVAS FERRANDO, ENRIC Máster Universitario en Microbiología Avanzada  40,56

****3147* LENZ LENZ, DESIREE MARIA SOLEDAD Licenciado en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  07,60

***9387** MAGDALENA ALONSO, ANA Graduado o Graduada en Biología  05,60

***5976** NOGUERA RAMON, CRISTINA Máster Universitario en Biotecnología Molecular  12,80

***5976** NOGUERA RAMON, CRISTINA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  09,60

***2813** TEVAR JAREÑO, ANA Graduado o Graduada en Nutrición Humana y Dietética  02,00

***2813** TEVAR JAREÑO, ANA Máster Universitario en Condicionantes Genéticos, Nutricionales y
Ambientales del Crecimiento y Desarrollo

 02,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***6695** CUADROS HIGUERAS, CARLOS Graduado o Graduada en Química  07,60

***6695** CUADROS HIGUERAS, CARLOS Máster Universitario en Descubrimiento de Fármacos  11,20

***4783** DE MIGUEL BERNAL, LUIS Licenciado en Geología  04,80

***9799** FONS CERVERA, ARNAU Graduado o Graduada en Química  10,22

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Graduado o Graduada en Química  29,84

***9693** GONZÁLEZ TEJERO, MARCOS Máster Universitario en Química Fina Avanzada  36,24

***3640** MARTÍN CASTILLO, LUCÍA Graduado o Graduada en Biología  36,40

***3640** MARTÍN CASTILLO, LUCÍA Máster Universitario en Investigación en Química  39,60

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Graduado o Graduada en Biología  23,29

***5949** TAPIA GARCIA, DANIEL Máster Universitario en Biología Vegetal Aplicada  28,09

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***0304** BARBERO MATURANA, MONTSERRAT Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 4

***9231** ESTEVEZ ÁNGELES, MARÍA Graduado o Graduada en Historia y Patrimonio Histórico 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3272** GUIJO SANTOS, ALFONSO Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología 4

****7384* METWALLY , NASHWA Graduado o Graduada en Veterinaria 4

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***6660** BARRIONUEVO LAS HERAS, LELIA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas 3

***6660** BARRIONUEVO LAS HERAS, LELIA Licenciado en Comunicación Audiovisual 3

***6660** BARRIONUEVO LAS HERAS, LELIA Diplomado en Administración y Dirección de Empresas
(primer ciclo)

3

***6660** BARRIONUEVO LAS HERAS, LELIA Diplomado en Comunicación Audiovisual (primer ciclo) 3

***8071** FERNÁNDEZ VALERO, ALAN Licenciado en Biología 1

***3272** GUIJO SANTOS, ALFONSO Máster Universitario en Biología Molecular y Biotecnología 4

****3356* HILLINGER , ALINA Máster Universitario Erasmus Mundus en Biodiversidad
Marina y Conservación

4

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Ingeniero Geólogo (primer ciclo) 1

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Máster Universitario en Ingeniería de Estructuras, 1
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Cimentaciones y Materiales

****1945* POÇO VIITAK, MARILI Diplomado en Física (primer ciclo) 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***7551** PÉREZ TORRES, PATRICIA Graduado o Graduada en Administración y Dirección de
Empresas

3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***2946** BOTO FERNANDEZ, LUIS Ingeniero en Informática 1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Ingeniero Geólogo (primer ciclo) 1

***1013** MONTERO CUBILLO, NATALIA Máster Universitario en Ingeniería de Estructuras,
Cimentaciones y Materiales

1

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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